[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный
от  30  декабря 2015 г.      № 243 – п

┌                                                                                          ┐

 О внесении изменений в постановление администрации
 Магистральнинского городского поселения от 20.11.2015г.

 № 209-п «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую
 воду для ООО «Теплоснаб», обеспечивающего горячее водо-

 снабжение с использованием закрытой системы теплоснабжения

(горячего водоснабжения)»
В соответствии с пунктом 4.1 части 1 статьи 17 Федерального Закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 главы 2 Федерального Закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Законом Иркутской области от 06.11.2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом службы по тарифам Иркутской области от 29.12.2015г. № 626-спр «О внесении изменений в отдельные приказы службы по тарифам Иркутской области», руководствуясь статьями 8, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Магистральнинского городского поселения от 20.11.2015г. № 209-п «Об установлении долгосрочных тарифов на горячую воду для ООО Теплоснаб», обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)», изложив тарифную таблицу приложения 1 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального».

Глава Магистральнинского

городского поселения

     А. И. Григорьев
Приложение 1
к постановлению

администрации Магистральнинского

городского поселения

от 30 декабря 2015г. № 243-п

Долгосрочные тарифы

на горячую воду для ООО «Теплоснаб», обеспечивающего горячее водоснабжение
с использованием закрытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)
на территории Магистральнинского муниципального образования
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа (НДС не облагается)
	Период действия
	Горячая вода (руб./м3)
	в том числе:

	компонент на холодную воду (руб./м3)
	компонент на тепловую энергию (руб./Гкал)

	ООО «Теплоснаб»
	Прочие потребители

	одноставочный тариф, руб./куб.м
	с 01.01.2016                          по 30.06.2016
	83,25
	14,14
	1354,32

	с 01.07.2016                                  по 31.12.2016
	97,37
	14,69
	1620,17

	с 01.01.2017                          по 30.06.2017
	97,37
	14,69
	1620,17

	с 01.07.2017                                  по 31.12.2017
	106,66
	15,70
	1782,41

	Население

	одноставочный тариф, руб./куб.м
	с 01.01.2016                          по 30.06.2016
	83,25
	14,14
	1354,32

	с 01.07.2016                                  по 31.12.2016
	86,50
	14,69
	1407,14

	с 01.01.2017                          по 30.06.2017
	86,50
	14,69
	1407,14

	с 01.07.2017                                  по 31.12.2017
	92,53
	15,70
	1505,64

Глава Магистральнинского

городского поселения

     А. И. Григорьев